the need which each has of the other.¹ In another place he draws out in some detail the complementary relation between the spiritual and the temporal authorities. The duties of the different members of the Church, for they are both within the Church, are not the same. The duty of the priest is to nourish and cherish all in mercy, the duty of the judge is to punish the guilty, to deliver the innocent from the power of the wicked, to be diligent in carrying out the law, and in maintaining equity; he should always remember the words of the apostle, "Wouldest thou have no fear of the power? do that which is good, and thou shalt have praise of him, for he is God's minister to thee for good. But if thou doest evil, be afraid; for he beareth not the sword in vain" (Rom. xiii. 3, 4).² Peter Damian is clear that the authority of the secular power in administering justice and punishing crime is derived from God.

The writers whom we have just cited belong to the period

¹ Peter Damian, Ep., Bk. iii. 6: "Sciebat enim (i.e., the High Priest Jehoiada) quoniam utraque dignitas alterne invicem utilitatis est indiga, dum et sacerdotium regni tuitione protegitur, et regnum sacerdotalis officii sanctitate fulcitur. . . . ut dum regnum ac sacerdotium optata per vos pace perfruitur, is, qui utriusque dignitatis auctor est, pacis æternæ digna vobis præmia largiatur."

² Id., 'Opusculum,' lvii. 1: "Non omnia membra Ecclesiæ uno funguntur officio. Aliud nempe sacerdoti, aliud competit iudici. Ille siquidem visceribus debet pietatis affluere, et in maternæ misericordiæ gremio sub exuberantibus doctrinæ semper uberibus filios confovere. Istius autem officium est, ut reos puniat, et eorum manibus eripiat innocentes; ut vigorem rectitudinis et iustitiæ toneat, et a zelo sanctionum legalium non tepescat; ut ab æquitatis linea non declinet; ut legitimi vigoris genium non enervet. Moneat etiam semper quod per apostolum dicitur; 'Vis non

timere potestatem? fac bonum, et habebis laudem ex illa. Dei enim minister est tibi in bonum. Si autem malum feceris, time, non enim sine causa gladium portat.' In quibus utique verbis (datur) intelligi, aliud esse gladium principis, aliud infulam sacerdotis. Non enim ad hoc præcingeris gladio, ut violentorum mala debeas palpere vel ungere: sed ut ea studeas vibrati mucronis ictibus obtruncare. Hinc est quod sequitur: 'Dei enim minister est vindex in iram ei, qui male agit.'"

Cf. id., 'Liber Gratissimus,' 10: "Regnum namque et sacerdotium a Deo cognoscitur institutum, et ideo, licet administratoris persona prorsus inveniatur indigna, officium tamen, quod utique bonum est, competens aliquando gratia comitatur. . . . Reges enim et sacerdotes, licet nonnulli eorum reprobi sint per notabilis vitæ meritum, dii tamen et christi dici reperiuntur propter accepti ministerii sacramentum."